Iā bone pastor petre clemēs accipe: uota p̄cātū & p̄cti uincula  
Resolue tibi potestate tradita: q̄ cūctis celū uerbo claudis ap̄is

Apostropham facit ad petr⁹ sic dicens (o petre bone pastor clemēs accipe las uos  
ta peccantus) i. p̄ces. ⁊ (resolue uincula peccati potestate tibi tradita ar̄po (qua)  
potestate claudis ⁊ aperis (celū) i. p̄uissim (cūctis uerbo) i. sermone.

d Octor egregie paule mores istrue & mēte polum nos  
trāfferre satage: donec p̄fectum largiatur plenius eu  
cuato quod ex parte gerimus.

Et paule doctor egregie (istrue) i. cōpone n̄os mores (⁊ satage) i. labora trāffer  
re nos mēte polū) i. celestia mēte cogitare: ⁊ q̄ i celis tora mēte d̄stuerare (donec)  
i. quousq; (p̄fectū in utraq; pte) sc̄z aia ⁊ coipe (largiat) i. tribuat nobis in futuro  
(plen⁹) i. de⁹ largiat illo (euacuato) i. penit⁹ dimisso. a. mortalitate (qd̄ gerim⁹ ex  
p̄te) i. in hoc mortal coipe q̄si in aliā partē hoīs. i. in futuro gloriabitur hō plenius ⁊  
p̄fectius uera sibi immortalitate v̄triusq; partis. i. corporis ⁊ anime.

Oliue bine pietatis unice: fide deuotos spe robustos maxie: sō  
te repletos charitatis gemie: post mortē carnis ipetrate uiuere

Et liue bine) i. due oliue (pietatis vnice) i. diuise vel vni⁹ amoris (ipetrate) i. p̄o  
stulate a deo nos (uiuere deuotos fide ⁊ robustos) i. firmos (spe maxie repletos  
fonte gemine charitatis) sc̄z dilectōe dei ⁊ p̄ximi impetrate inq̄ dico (post mor  
tem carnis) i. separationē corp̄is ⁊ anime.

Sit trinitati sempiterna gloria: honor potestas atq; iubilatio!

In unitate cui manet iperū: ex tunc & modo p̄eterna secula.

Et p̄p̄na gl̄ia) i. et̄na gl̄ia (sit trinitati) i. trib⁹ p̄sc̄ns (⁊ hono: sit eis atq; iubilatio  
tio) i. laudatio (sit ei trinitati in unitate) i. v̄no d̄o (cui) trinitati q̄ vn⁹ de⁹ (manet in  
perium ex tūc) i. labor odio mūdi (⁊ mō) i. p̄p̄na (p̄eterna secula) i. p̄ oia sequentia.

Et Carmen est dimetrū iambicum cacometrum. Canitur in se

his sancto angelorum.

**t** Ibi xpe splendor patris. uita uirtus cordium. in conspectu angelorum  
uocis uoce psallim alternantes concupiendo. melos damus uocibus

In hoc hymno inter dicit auctor: laudare deum inter dicit etiam commemoratio sancti michaelis gratia uelamorie ipsius archangelici collaudare omnes angelos: scilicet marie michaelis qui est princeps militie celestis. rogat itaque et precat ut omnes angeli nobis assistant et demones a nobis repellant et mundum corde et corpore nos reddant. Quod (xpe qui es splendor patris uita et uirtus cordium) quisquis uiuit corpus per aiam ita uiuit aia per xpm. (psallim tibi in conspectu angelorum uoris ac precibus) uel corde ore et uoce. et (damus melos) id est uocibus nostris (concrepando) in resonando (alternantes) id est uocibus alternatis decantantes.

Collaudemus uenerantes. omnes celi milites. sed precipue prematere. celestis exercitus. michaelis in uirtute. coteretur zabulon.

Hiis collaudamus uenerantes omnes celi milites id est angelos celi (precipue prematere celestis exercitus) scilicet michaelis preteretur zabulon id est diabolum (in uirtute) crucis. Ad michaelis qui est deus quasi dicitur. quis est ita fortis ut deus noster: qui creauit nos ad laudandum se. per hoc nomen michaelis ostendit quod nullus potest facere que deus facit.

Quo custode pcul pelle. rex xpe piissime. omne nephas inimici. mundo corde & corpe. paradiso redde tuo. nos sola clementia.

Quo custode scilicet michaelis. o piissime id est fontissime (pcul pelle) id est abice logo (omne nephas) id est omne peccatum (inimici) id est diaboli: et redde nos sola uelicra clementia (tuo paradiso) id est requiem nos dico (mundos factos corde et corpe) ita aia que in corpore.

Gloria patri melodis. personemus uocibus. gloria christo canamus. gloria paraclito. quod de trinitate & unum. extat ante secula.

Et quo custode scilicet michaelis respice repellat a nobis omne nephas inimici faciat nos mundos corde et corpe. ideo personemus gloriam patri uocibus melodis id est dulcedinis uel dulcibus melodis (et canamus gloriam christo) id est filio (et canamus similiter eadem qualitate gloriam) id est laudem dei et honorem (parclito) id est spiritui sancto (quod extat) id est manet deus trinitus in personis. et unum in unitate substantie (ante secula) id est ante cetera secula. Amen.

Carmen est saphicum mixtum adonico. Canitur in festo angelorum: quorum auxilium petit.

**c** Hriste sanctorum decem angelorum. rector humani generis & auctor. nobis eternum tribue benignum. scendere celum.

De re sanctorum decem angelorum scriptum dico ad differentias malorum. Et nota quod auctor facit benedictionem ad omnes et singulos bonos angelos (rector humani generis. et auctor tu benignum tribue nobis scendere) id est ascendere (celum) id est regnum eternum.

Angelum pacis michael ad istam. celitus mitte rogitemus aulam.

Nobis ut crebro ueniente crescant. prospera cuncta.

Rogitemus mittat celitus id est dirigat (ad istam aulam) id est ecclesiam (michaelis angelum pacis) qui nos placaret deo quoties magna nunciat a deo michael mittit qui uero maior gabriel mittit ut marie zacharie. ad medelaz raphael mittit ut thobie ad hoc ergo mittat (ut cuncta prospera crescant uenire michaelis angelo ubi (crebro) id est frequenter

Angelus fortis gabriel ut hostem. pellat antiquum uolitet ab alto.

**Sepius templum ueniat ad istud: uile: nostrum.**

**Gabriel iter praefortis angelus.** i. fortitudo uel qd intelligit qd fortis fuit et potes ad defendendu fortitudinē diabolū p virtutē scē crucis (et gabriel fortis angelus uolret) i. uolet (ab alto celo ut pellat antiquū hostē) id est diabolū. gabriel dico (ueniat sepius ad istud templū) i. ecclesiaz (miserus nostri)

**Angelum nobis medicū salutis: mitte de celis raphael ut oēs Sanet egrotos: pariterq; nostros: dirigat actus.**

**Deus** (mitte nobis agelū raphaēlē medicū salutis nre) raphael iter praefortis medicus dei. et significat xps q tulit nobis d celis medicinas cuius gra mūdātū sumus ab oī pctō et liberati ab hoste antiquo (ut sanet) i. curet nos oēs (egrotos) in mēte (et dirigat actus nros) i. nostras operationes p̄uas ad bonam operationem.

**Hinc dei nostri genitrix maria: totus & nobis chorus angelorum. Semper assistat simul & beata: concio tota.**

**Et** qd facim⁹ inuocandēs angelorū (maria genitrix dei nostri et totus chorus angelorū assistat semp) i. in omni tpe (nobis) omnib⁹ (et tota concio beata) i. exercitus angelorū (nobis assistat simul) et isti intercedāt p nobis.

**Prestet hoc nobis deitas beata: patris ac nati pariterq; sancti: Spiritus cuius reboat in omni: gloria mundo.**

**Beata** deitas) s. p̄is (ac nati) i. filij (et spūs sc̄i p̄stet) i. tribuat (nobis parit hoc quod p̄ictū est (gloria) cui⁹ spūs (reboat) i. p̄onat in omni mūdo.

**Carmē ē dimetrū iābicū cacometrū. Canit in festo omnium sanctorū: quorū omnium intercessiōe p nobis implorat.**

**c** **Hriste redemptor omnium: conserua tuos famulos.**

**Beate semper uirginis: placatus sanctis precibus.**

**Hic** facit inuocandēs ad oēs ordies angelorū et deprecatur eos ut ipsi assistant nobis: et a nobis oīa uicia repellant et nos purificatōe corpe et ope ad celestia regna poucant (Deus ipse redēptor oīus) i. fidelij (cōserua tuos famulos) qui tibi famulari tū dico (placatur sc̄is p̄tib⁹ h̄e marie uirginis etc.

**Beata quoq; agmina: celestium spirituum.**

**Preterita presentia: futura mala pellite.**

**De** beata agmina celestij spirituum) i. angelorū (pellite quoq; i. similiter (p̄terita mala) i. uicia p̄sentia et futura a nobis.

**Vates eterni iudicis: apostolicq; domini.**

**Suppliciter exposcimus: saluari uestris precibus.**

**Vates** i. o vos p̄bere eterni iudicis) i. xpi (o apostoli dñi exposcimus) i. deprecamur (suppliciter saluari uestris p̄tib⁹)

**Martyres dei inclyti: confessorēsq; lucidi.**

**Uestris orationibus: nos ferte in celestibus.**

**De** martyres dei incliti) i. nobiles et electi (et cōfessores lucidi) i. casti (ferre nos in celestibus) regnis (uestris orationibus.

**Chorus sanctarum uirginum: monachorumq; omnium.**

**Simul cum sanctis omnibus: consortes christe facite.**

**Chorus sanctarum virginum et oia. Monachorum facite (nos christi consortes) i. particeps (caelestis regni cum omnibus sanctis.**

**Gentem auferite perfidam: credentium de finibus.**

**Vt christo laudes debitas: persoluamus alacriter.**

**Auferite** i. remouete (gentem perfidam) i. infideles (de finibus credentium) et ad quod (vt persoluamus alacriter) idest iocose (christo laudes debitas).

**Gloria patri ingenito: eiusque unigenito.**

**Vna cum sancto spiritu: in sempiterna secula.**

**Gloria** i. laus sit (ingenito patri eiusque unigenito) i. filio iesu christo (vna) idest pariter (cum sancto spiritu in sempiterna secula. Amen.

**i. Esu saluator seculi: redemptis ope subueni.**

**Et pia dei genitrix: salutem posce miseris.**

**Hymnus** iste continuat superiorum sic dicit. **Deus** christe conserua tuos famulos et bene debes quod redemisti nos. **Deus** (iesu saluator seculi subueni) i. succurre (redemptis ope) i. tuo auxilio. et (o pia dei genitrix posce) i. impetra (salutem) a matre (nobis miseris).

**Cetus omnes angelici: patriarcharum cunei.**

**Et prophetarum merita: nobis precentur ueniam.**

**Deus** angelici cetus) i. omnes angelorum societates seu exercitus (cunei) i. cohortes (patriarcharum) et merita prophetarum (precentur) idest postulent vel impetrent (nobis ueniam) idest indulgentiam peccatorum.

**Baptista christi preuius: & clauiger ethereus.**

**Cum ceteris apostolis: nos soluant nexu criminis**

**Baptista** i. iohannes (preuius) i. precursor christi (et clauiger) scilicet petrus (ethereus) i. celestis (cum ceteris apostolis soluant nos a nexu criminis) i. a vinculis peccatorum.

**Chorus sacratus martyrum: confessio sacerdotum,**

**Et uirginalis castitas: nos a peccatis abluant.**

**Sacrat** chorus) i. sacer cetus (martyrum et confessio sacerdotum) i. iustorum (et castitas uirginalis) i. uirginum (abluant nos a peccatis)

**Monachorum suffragia: omnesque ciues celi:**

**Annuant uotis supplicum: & uite poscant premium.**

(Suffragia) i. patrocinia electorum vel monachorum et (omnes celi) i. celi (ciues) angelici (annuant) idest faueant (uotis) idest precibus (supplicum) idest humilium (et poscant) idest impetrent premium uite eterne.

**Laus honor uirtus gloria: deo patri & filio.**